PORTARIA  Nº 874

de 17 de fevereiro de 2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E :

I – Nos termos do disposto no Regimento Interno, DESIGNAR o Vereador ADEMIR LOPES DIONISIO  para integrar a Comissão Permanente de Representação que foi constituída através da Portaria nº. 873, de 12 de fevereiro de 2003, com a finalidade        de atuar junto à Secretaria Municipal de Educação e Delegacia Regional  de Ensino, visando a implantação do Supletivo Municipal na  EE Prof. “João Queiroz Marques”, no Distrito de Rubião Junior.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara em exercício,

    ISABEL CRISTINA DELLA  COLETTA FUMES